2025 року за № 1697/45103). 

Рішення -Погодили/ не погодили зменшення загального хронометражу з 

120 хвилин до 93 хвилин 33 секунд; 

-Погодили/ не погодили зменшення кошторисної вартості 

виробництва (створення) національного фільму «Кремінь» з 337 

545 187,06 грн. (триста тридцять сім мільйонів п'ятсот сорок п'ять 

тисяч сто вісімдесят сім гривень 06 копійок) до 122 370 897,33 грн. 

(сто двадцять два мільйони триста сімдесят тисяч вісімсот 

дев'яносто сім гривень 33 копійки) за рахунок зменшення частки 

Держкіно з 33 758 160,00 (тридцять три мільйони сімсот п'ятдесят 

вісім тисяч сто шістдесят гривень 00 копійок) до 27 626 971,83 

грн. (двадцять сім мільйонів шістсот двадцять шість тисяч 

дев'ятисот сімдесят одну гривню 83 копійки) та за рахунок 

зменшення частки Продюсера-Виконавця з 303 787 027,06 

(триста три мільйона сімсот вісімдесят сім тисяч двадцять сім 

гривень 06 копійок) до 94 743 929,50 (дев'яносто чотири мільйона 

сімсот сорок три тисячі дев'ятсот двадцять дев'ять гривень 50 

копійок). 

кому ТОВ «Пронто Фільм» 

на виробництво 

(створення) 

«Кремінь» 

Голова Ради        Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради       Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ 

РІШЕННЯ 

Номер реєстрації Протокол №, Рішення №